



Konkurrensrätt i allt större fokus



Peter Näslund
Advokat, delägare, Country
Managing Partner

Advokatbyrån DLA Piper välkomnar Erik Brändt Öfverholm som ny delägare från 1 mars 2021. Eriks breda och gedigna erfarenhet inom konkurrensrätt förstärker ytterligare DLA Pipers position som Sveriges ledande globala fullservicebyrå.

Med stort engagemang och framgång har Erik sedan snart fyra år tillbaka lett och utvecklat Baker McKenzies konkurrens- och upphandlingsgrupp i Stockholm. Hos DLA Piper tar Erik ett kliv in i delägarkretsen och ser fram emot att tillsammans med sina nya kollegor ytterligare utveckla verksamheten.

— DLA Piper har imponerat på mig. Byrån har växt exponentiellt de senaste åren och är i dag en byrå i framkant. Känslan på byrån är ungdomlig och det finns en stark framåtriktad vilja – här vill jag gärna bidra i den fortsatta utvecklingen, säger Erik Brändt Öfverholm.

Utöver den tidigare rollen på Baker McKenzie har Erik erfarenhet från EU- och konkurrensrättsgruppen på advokatfirman Lindahl och från Konkurrensverket. Erik har en stark profil inom konkurrensrätt, han anlitas som talare inom rättsområdet och har bland annat synts i mediedebatten kring molntjänster.

— Konkurrensrätten har fått en utökad betydelse inom företagstransaktioner och strategisk rådgivning i ett tidigt skede har blivit allt vanligare. Konkurrensrätten har haft ett särskilt fokus på tech-sektorn under de senaste åren och jag tror att det fokuset kommer att fortsätta öka, både från svenska och internationella myndigheter, säger Erik.

DLA Piper är sedan tidigare verksam inom områdena upphandling och konkurrensrätt men ser fram emot en förstärkning.

— Vi är väldigt glada och stolta över att rekrytera en så kompetent konkurrensrättsadvokat som Erik Brändt

Öfverholm. Han kompletterar vårt erbjudande på ett utmärkt sätt och kommer att spela en viktig roll i att leda och fortsätta bygga upp vår avdelning inom konkurrensrätt och offentlig upphandling, säger Peter Näslund, Managing Partner på DLA Piper.

Erik är rankad av såväl Chambers som Legal 500. Chambers rankar Erik som en Associate to Watch och Legal 500 som en Rising Star.

"Erik Brändt Öfverholm is an exceptional talent. Will patiently explain and reason with anything you will consult him on within his field. Kind, honest and reliable."

"He was extremely supportive and could bring clarity in very complex matters. He could immediately identify the critical aspects of a complicated and highly technical business case, and gave the needed guidance for making the whole process safe and successful."

För mer information, kontakta:

Peter Näslund, Managing Partner på DLA Piper